
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 13. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              6. 6. 2022 18:15 – 22:40 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik, M.Bukovský, M.Podrábská Skotnická, M.Vydra, 

S.Ženatý, O.Bodlák, T.Kadlec 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 25. 7. 2022 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
Pravidla pro zapisování reprezentantů do péče CPM 

- VV korespondenčně schválil úpravu pravidel, kterou doporučila ZK ČSC 

Pravidla schvalování lékařských prohlídek 

- VV schválil úpravu pravidel, kterou doporučila ZK ČSC 

Olympijský kondičně – zdravotní pilotní program Český svaz curlingu 2022 – 2024 

- v souvislosti s ukončením činnosti národního trenéra VV rozhodl, že ve všech 
platných dokumentech kde je národnímu trenérovi přidělena pravomoc, resp. má 
osobní zodpovědnost, bude za národního trenéra vykonávat veškerá rozhodnutí až 
do okamžiku instalace nového národního trenéra Výkonný výbor ČSC na základě 
návrhů či doporučení od komisí ČSC. Popřípadě některou komisi výkonem 
rozhodnutí pověří. 

Rozpočty pro reprezentační týmy 

- VV, v souladu se schváleným rozpočtem ČSC 2022, schválil výše rozpočtů pro 
reprezentační týmy na rok 2022 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

- VV rozhodl, že finanční prostředky přidělené týmu na přípravu, které nebudou 
v termínu stanoveném reprezentační smlouvou týmem vyčerpány, nemůže tým 
převádět do dalšího období, tzn. prostředky zůstávají na účtu svazu 

MS seniorů 2022 

- VV schválil příspěvek 15.000,- Kč na úhradu nákladů na účast týmu mužů na MS 
2022 

MS mixy 2022, EYOF 2023 

- VV schválil účast týmů ČR na MS mixy 2022 a EYOF 2023. Českou republiku na MS 
mixy bude reprezentovat vítěz MČR mixy 2022. 

Schválení širších nominací reprezentačních týmů 

- VV schválil širší nominace ve složení - 
a) ženy: M.Baudyšová, A.Baudyšová, A.Müllernová, K.Svatoňová, trenér K.Kubeška 
b) muži: L.Klíma, L.Klípa, R.Boháč, M.Jurík, M.Černovský 
c) junioři: J.Rychlý, J.Hanák, M.Koudelka, D.Škácha, Jan Matějíček, Jakub Matějíček, 

trenér J.Zelingr 
d) juniorky: J.Zelingrová, K.Farková, K.Koscelanská, K.Němcová, S.Svitáková, trenér 

P.Horák 

Odměny trenérů na vrcholných reprezentačních akcích (MS, ME, ZOH, MSJ) 

- VV projednal problematiku vyplácení odměn za vedení týmu na akcích, které byly 
z mimořádných důvodů (např. pandemie Covid-19) zrušeny či přerušeny, a rozhodl: 
a) odměny za vedení týmu na akci se počítají počínaje dnem kdy se koná team 

meeting 
b) odměna se vyplácí jen v případě, že tým nastoupí alespoň do jednoho zápasu 

Odměna trenéra týmu žen na akcích MS 2020, WQE 2022 a MS 2022 

- VV rozhodl: 
a) trenérovi týmu za akce MS 2020 a WQE 2022 odměna nepřísluší (turnaj byl 

v důsledku Covid-19 zrušen, resp. tým nebyl v důsledku Covid-19 do turnaje 
připuštěn) 

b) odměna za MS 2022 bude trenérovi týmu snížena o 20% z důvodu neplnění 
trenérských povinností při turnaji (neúčast na team meeting a oficiálních 
trénincích týmu) 

MČ seniorů 2022 – žádost týmu Kolibris 2 o vrácení startovného do MČR seniorů 2022 

- VV projednal žádost týmu a v souladu s Ekonomickými zásadami ČSC rozhodl, že 
startovné nebude týmu vráceno 

Diplomy za umístění v mistrovských soutěžích 

- VV rozhodl, že diplomy za umístění se budou předávat pouze v juniorských a 
žákovských soutěžích 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Rozšíření SpS o jeden tým z Brna 

- VV vzal na vědomí informaci o rozšíření SpS a odsouhlasil úhradu pravidelných 
tréninkových jednotek z rozpočtu STM 

Odměna vedoucího trenéra STM 

- VV odsouhlasil odměnu za první pololetí roku 2022 

 

Organizace a Curling promo 
Curlingová hala – žádost o prodloužení nájmu 

- VV korespondenčně odsouhlasil, že na Magistrát hl. m. Prahy bude odeslána žádost 
o prodloužení nájmu 

Žádost klubu SKN Brno, z.s. o vstup do ČSC 

- VV na základě předložených materiálů schválil přijetí klubu SKN Brno z.s. za řádného 
člena ČSC 

 

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
MS mixed doubles 2022 

- VV vzal na vědomí zprávu státního trenéra (VV, na doporučení státního trenéra, 
projednal problematiku velice nízkého věku hráčů, kteří na MS reprezentovali). VV 
děkuje týmu za reprezentaci a blahopřeje k přímému postupu na MS 2023.  

WUG 2023 

- VV vzal na vědomí informaci ČAUS, že je vysoce pravděpodobná účast týmu mužů. 
S účastí týmu žen ČAUS, s ohledem na vysoké náklady, nepočítá. 

 

Organizace a Curling promo 
Řádná Členská schůze ČSC 

- VV projednal závěry vzešlé z ČS (příprava schůzky s ALS, úpravy rozpočtu 2022 
schválené ČS, problematika jednatele CP s.r.o., atd.) 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Závěrečná zpráva vedoucího trenéra STM za období 2021/22 

- VV vzal na vědomí předloženou zprávu 


